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Statutter for NRK avd. Østfold 
for beslutning av lag som representerer avdelingen på Norsk 

Lagmesterskap (NLM) 
 
 
Målsetting med statuttene 
Sikre at avdelingen sender lag til deltagelse i NLM, som både jaktlig og sosialt kan være gode 
representanter for avdelingen, og dessuten bidra til positiv bygging av jaktmiljøet både i 
avdeling Østfold og på NLM-arrangementet.  
 
Generelt 
Avdelingens tidligere statutter for NLM uttak av 28.10.2009, utgår. 
 
Utgangspunktet for å sende lag til NLM er at det enkelte lag konstituerer seg selv, altså uten 
den type laguttak som har vært avholdt tidligere.  
 
Avdelingens jaktkomitè (JK) er ansvarlig for å bestemme hvilke lag som skal dra, og evt 
foreta et uttak mellom ferdig oppsatte lag. Hvis det viser seg at det, i tillegg til innmeldte 
ferdig sammensatte lag, også er et antall enkeltpersoner som har interesse av å stille, kan JK 
formidle kontakt mellom disse personene.  
 
JK tar en beslutning på bakgrunn av økonomi og interesse om hvor mange lag som sendes til 
NLM fra avdeling Østfold. JK sender sin laginnstilling til styret, som godkjenner/ ikke 
godkjenner lagoppstillingen. 
 
Hvis det blir endringer i de godkjente lagene grunnet skader, løpetid etc., er det enkelte lag 
ansvarlig for erstatningsekvipasjer. 
 
Interesseanmelding 
JK setter hvert år opp en fristdato for å melde på lag/evt. enkeltinteressenter til NLM; - dette 
blir det informert om på hjemmesiden, med nærmere spesifisering av den informasjonen som 
må sendes inn. 
 
Detaljer om lagene 
Det stilles krav om at samtlige deltagende hunder har bestått kvalifiseringsprøve (og/eller stilt 
på prøve). 
 
Ved påmelding må hvert lag sørge for også å ha avklart reserver. Dette slik at de som sier seg 
villig til å være reserver, faktisk må være det, og ikke kan stå oppsatt som deltagere på andre 
lag. Den enkelte er altså ansvarlig og lojal ovenfor ett lag. Litt avhengig av kjønn og alder på 
hundene må hvert enkelt lag avgjøre hvor mange reserver det er bruk for. 
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Hvert lag skal ha en lagleder, som er ansvarlig for trening og administrasjon i forkant av 
NLM. Hvorvidt de forskjellige lagene (hvis det reiser mer enn ett lag) ønsker å samkjøre 
trening blir opp til lagene.  
 
Kostnader. 
Utover det klubben bidrar med av pengestøtte, må hver deltaker stille seg solidarisk ansvarlig 
for de eventuelle resterende fellesutgiftene avdelingen ikke dekker. Klubbens pengestøtte er 
ment som hjelp til å dekke kost og logi på arrangementet. Den sum som settes av til NLM fra 
klubben fordeles likt på de deltagende lagene.  
 
Betaling organiseres av det enkelte lag, som dermed blir økonomisk ansvarlig ved forfall.  
 
Medhjelpere 
For å få sende lag til NLM er det vanlig at avdelingen også må stille med et antall 
medhjelpere. NLM-ansvarlig i jaktkomiteen følger opp dette i samarbeid med de 
konkurrerende lagene.  
 
Jaktkomiteens NLM ansvarlig 
JK sin NLM ansvarlig har kommunikasjonen ovenfor NLM arrangøren i startfasen. Når 
laguttak er gjort, og lagledere bestemt, må lagledere og JK sin representant i fellesskap 
komme fram til enighet på hvordan det administrative arbeidet ovenfor arrangøren skal 
ordnes. Dette ift. betaling, rombestilling osv. 
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Disse statutter er vedtatt i NRK avd. Østfold 
på styremøte 12.01.2011 og gjelder fra d.d. 

 
 
 
 
                            sign                                     

                        
                            sign 

Tore Johannessen 
(leder avdelingen) 

 Marita Bergmann 
(leder jaktkomiteen) 

 


